Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 36»
Петропавловск-Камчатского городского округа
	683006, г. Петропавловск-Камчатский, Проспект Победы 6/1
Телефон (факс): 8(4152)29-68-08, e-mail: school36_PKGO_41@mail.ru

ПРИКАЗ
21 февраля  2022 г. 								 	№ 27/2

	Об организации и проведении
Дня самоуправления

В соответствии с Планом работы школы на 2021- 2022 учебный год, Положением о предпрофильном обучении, Положением о профильном обучении в МАОУ «Средняя школа № 36», с целью организации социальной практики обучающихся, в том числе и предпрофильного и профильного педагогических классов, организации профессиональной ориентации учащихся 8, 9, 10, 11 классов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести День самоуправления в МАОУ «Средняя школа № 36» 05 марта 2022 года.
2. Организовать проведение уроков в 8 – 11-ых классах учениками –«дублерами».
3. Учителям - предметникам оказать методическую помощь обучающимся, участвующим в мероприятии.
4.  Классным руководителям 8-11 классов информировать учащихся о Дне самоуправления.
5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Генералову Л.Н.

И.о директора школы	                 С.В. Чувилина

	Приложение к приказу МАОУ «Средняя школа № 36»
21 февраля 2022 № 27/1

Проведение уроков учениками - «дублерами»
в День самоуправления

	Фамилия, имя ученика-дублера
	Класс
	Тема проведенного урока, класс
	ФИО учителя

	6 класс

	Ковач Яна
	6б
	Урок математики во 2 классе
	Кириченко В.А.

	Черемисина Ярослава
	6г
	Урок математики во 2 классе
	Кириченко В.А.

	Юрасова Яна
	6г
	Урок математики «Сложение и вычитание двузначных чисел»
	Кириченко В.А.

	8 класс

	Королёв Илья
	8б
	Выражения будущего времени в английском языке (6г кл.)
	Хван А.Г.

	Попова Анастасия
	8а
	Личные местоимения в английском языке. Глагол to be в настоящем времени (2б кл.)
	Хван А.Г.

	Прима Евгения
	8а
	Личные местоимения в английском языке. Глагол to be в настоящем времени (2б кл.)
	Хван А.Г.

	Гуйда Мария

	Личные местоимения в английском языке. Глагол to be в настоящем времени (2г кл.)
	Хван А.Г.

	Листопад Милена

	Личные местоимения в английском языке. Глагол to be в настоящем времени (27 кл.)
	Хван А.Г.

	9 класс

	Еинондарова Кристина
	9а
	Урок русского языка «Знаки препинания в БСП» (9а кл.)
	Ускова М.В.

	Бразалук Семён
	9а
	Урок математики «Обобщение по теме «Прогрессии» (9в кл.)
	Омельченко Т.Ю.

	Андрусенко Алёна
	9а
	Урок алгебры «Тождественные преобразования выражений, содержащих квадратные корни» (8а кл.)
	Бородина А.В.

	Куликова  Мария
	9а
	Урок алгебры «Тождественные преобразования выражений, содержащих квадратные корни» (8а кл.)
	Бородина А.В.

	Куданцев Егор
	9в
	Урок истории «В гаванях афинского порта Пирей» (5а кл.)
	Котова М.О.

	Хиль Елена
	9в
	Урок русского языка «Н и НН в именах прилагательных» (6б кл.)
	Бурдакова Л.П.

	Зыбина Милена
	9в
	Н и НН в именах прилагательных (6б кл.)
	Бурдакова Л.П.

	Смачнёва Анжелика
	9в
	Урок русского языка «Суффиксы –К- и –СК- в именах прилагательных» (6а кл.)
Урок-игра  математики «Путешествие в мир рациональных цифр» (6а кл.)
	Бурдакова Л.П.

Омельченко Т.Ю.

	Кобернюк Николай
	9в
	Урок-игра  математики «Путешествие в мир рациональных цифр» (6а кл.)
	Омельченко Т.Ю.

	Хуснутдинов Рустам
	9в
	Урок-игра  математики «Путешествие в мир рациональных цифр» (6г кл.)
	Омельченко Т.Ю.

	Рим Юлия
	9в
	Урок литературы «Юмор в рассказе Ф.А. Искандера Тринадцатый подвиг Геракла»(6а кл.)

Урок-игра  математики «Путешествие в мир рациональных цифр» (6б кл.)

Урок биологии «Газообмен в легких и тканях» (8в кл.)
	Бурдакова Л.П.

Омельченко Т.Ю.

	Савченко Кира
	9в
	Урок-игра  математики «Путешествие в мир рациональных цифр» (6в кл.)
	Минина Н.В.

	Багирова Шойла
	9в
	Урок литературы «Юмор в рассказе Ф.А. Искандера Тринадцатый подвиг Геракла»(6б кл.)

Урок биологии «Пищеварение в желудке и кишечнике» (8б кл.)
	Бурдакова Л.П.

Минина Н.В.

	Шайкина Виктория

	Урок литературы «Юмор в рассказе Ф.А. Искандера Тринадцатый подвиг Геракла»(6а кл.)
	Бурдакова Л.П.

	Понамарев Л.
	9в
	Урок русского языка «Суффиксы –К- и –СК- в именах прилагательных» (6б кл.)
	Бурдакова Л.П.

	Павлова Эльмира
	9в
	Урок биологии «Пищеварение в желудке и кишечнике» (8б кл.)
	Минина Н.В.

	10 класс

	Кирикович Анна

	Математический марафон (5в, 5г)
	Саенко И.П.

	Грищенко Юлия

	Броски мяча через волейбольную сетку

	Васильев С.Н.

	Доронина Властелина

	Урок ОБЖ. Здоровый образ жизни (8а кл.)
	Блитенков В.В.

	Баженова Елизавета
	10а
	Урок биологии «Амфибии» (7а кл.)
	Хасьянова С.М.

	Баранников Сергей
	10а
	Урок истории «Советско-финская война» (10а кл.)

Урок ОБЖ. Здоровый образ жизни (9а кл.)
	Скорик Л.Г.

	Дружинин Максим
	10а
	Урок английского языка «Британская традиционная еда» (4б кл.)

Логарифмические неравенства (10а)
Математический марафон (5в, 5г)
	Павлова Н.В.

	Мищук Алина
	10а
	Урок обществознания «Семейные правоотношения» (9в класс)
	Котова М.О.

	Моисеенко Полина
	10а
	Тождественные преобразования выражений, содержащих квадратные корни (8в кл.)
	Степанова Е.Н.

	Надысева Арина
	10а
	Урок литературы «Нравственные искания П. Безухова. Путь в масоны» (10а кл.)
	Ускова М.В.

	Павлова Ксения
	10а
	Теорема Пифагора (8в кл.)

	Степанова Е.Н.

	Продьюс Виктория
	10б
	Урок биологии «Амфибии» (7а кл.)
	Хасьянова С.М.

	Савенко Александра
	10б
	Урок русского языка «Подготовка к ЕГЭ. Виды грамматических ошибок» (10б кл.)
	Ускова М.В.

	Смелая Анна
	10а
	Town of  my dream (5б кл.)
E-mail messages and personal letters, how to write them» (6д кл.)
	Кочева Д.И.

	[bookmark: _GoBack]Эйхман Мария
	10а
	Урок русского языка «Суффиксы –К- и –СК- в именах прилагательных» (6г кл.)
	Ускова М.В.

	Баженова Елизавета
	10б
	Урок истории «Советско-финская война» (10б кл.)
	Скорик Л.Г.

	Якунин Влад
	10б
	Урок истории «Советско-финская война» (10б кл.)
	Скорик Л.Г.

	11 класс

	Галкин Денис
	11б
	Урок истории «Общественно-политическое движение в 19 веке» (11б кл.)
	Скорик Л.Г.

	Ленкова Валерия
	11б
	Социально-экономическое развитие в 19 веке
	Скорик Л.Г.

	Шаркун Екатерина
	11б
	Социально-экономическое развитие в 19 веке
	Скорик Л.Г.

	Атаева Сабина
	11б
	Урок русского языка «Система подготовительных упражнений к заданию 8 ЕГЭ» (11б кл.)
	Ускова М.В.

	Ленкова Валерия
	11б
	Урок литературы «Лирика А. Ахматовой как отражение голоса эпохи и своего времени»
	Ускова М.В.